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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82125007A

2. Data e Regjistrimit 25/09/2008
3. Emri i Subjektit FAEA EVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/09/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  KAMEZ Lagjja 1, Rruga Ko-Plan, Banese 
Private 2 Kateshe, prane karburant NOKIA 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne fushen e ndertimit.Investime ne 

ndertim.Import-Eksport, tregtim artikuj te ndryshem te te 
gjitha llojeve me shumice e pakice si:tregtim artikuj te 
ndryshem industriale, bujqesore e blegtorale.Tregtim 
konfeksione te ndryshme
Adriatik Kotarja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/03/2024                Deri: 19/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AdriatikKotarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FAEA EVER
E-Mail: faeaever.23@gmail.com  
Telefon: 0682001099  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-175626-09-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-616450-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , datë 25.08.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Statutit të ri të shoqërisë. Depoztiimi i 
statutit, datë 25.08.2014.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/09/2008")            u be              ("25/08/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2013")            u be              ("25/08/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843016-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 8626/2 Prot, datë 26.01.2015, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së 
Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë 
përfshirë edhe shitblerjen e aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e 
tatimpaguesit debitor.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF5452A-C63E-4E81-A62E-3804A6D41B9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD196A86-4E50-4B6B-AE23-B66505E9D58E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90E6C360-6EFC-4ADD-B16F-FB832BD860FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D8717F-E9B6-44A5-874F-007279473A86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39495054-E87C-4964-B67A-021615357E0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424D2A9-100C-446F-B3B7-81201A80DA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E424D2A9-100C-446F-B3B7-81201A80DA09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D5022A-351D-43D8-83A0-EE5E8BFD9459
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30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177558-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860537-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900073-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-005834-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Raporte administrimi (nëse ka)
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-396340-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0D6654-FBF5-4637-A679-1A4F34342583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63CBDB0-BDE0-4D13-9A9B-274DD1F8A018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3585F679-3170-4A4C-A935-B2568C18647B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D723C72-BE79-481E-8F82-FDF1EC48F6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D723C72-BE79-481E-8F82-FDF1EC48F6A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B2E137-5808-4772-9DF0-1CE7E76F03BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BACE341C-D396-4E2C-8049-1F98936B845A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CBB990F-20A1-40EF-96A2-4C043C2053BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=989447D0-84CF-4A61-94EC-5BDB8BD139EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EB7762-FDC2-41A2-8094-7E0C434DE267
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BB59946-347F-4FCD-88F2-C5F100850DC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D374977-D3C9-4C0D-8EC7-C7942956DBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E08DA3-F174-428A-946F-CD736060FD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B789C70-3EC5-400E-B26E-FE6EB502942A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE27051-3B17-47F9-BE3E-9E788F419065
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-835075-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i shkresës Nr. 53418 Prot., datë 19.06.2018, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar:  Lirimin e Barrës 
Siguruese mbi titujt e pronësisë, per shoqerine “FAEA EVER” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - 
K82125007A, pasi subjekti ka bere pagesen per detyrimet tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873527-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280869-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
faea VO.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
tiku shenimet.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346660-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
24.09.2019, ku është vendosur: 1- Riemërimi i administratorit të shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adriatikkotarj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Dalip Topi, Zona Kadastrale 8170, Pasuria Nr.3/598;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE43B190-CA1B-4A77-9BC5-B59F263A3A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE43B190-CA1B-4A77-9BC5-B59F263A3A77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D8D311-A9A2-4190-9D78-B9FA87392835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33981A13-8F17-4D45-B0AC-3C3DEC9C9CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6FD08B-F843-400F-8C3E-07EEAD1AAFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F842FBB-4CD3-4426-BD78-4C501C0C8FFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C0E9647-A765-43FE-BFF1-74C15EFEE3D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA81C8-CC54-4124-8BE7-2467DE2DBA02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F26A9D13-1231-4E05-A058-D6CD7D3BC59D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12061F0-7573-4E04-B10A-964FE4305CBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB19970-C81E-4DD9-A27D-D941CACA0B67
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/08/2014")            u be              ("25/08/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2019")            u be              ("25/08/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560562-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET PDF.pdf
faea ever.pdf

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-710897-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.4535 Prot., datë 26.05.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “FAEA EVER” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K82125007A, duke 
moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.     

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730730-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Tiku shenimet.pdf
adriatik kotarja vendim ortaku (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923240-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61669C91-ABF2-4F55-905B-BAA9D1098D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F10146-44AC-4AFE-84B9-C257287B95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F10146-44AC-4AFE-84B9-C257287B95B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6DC3B-5C74-4194-B5BE-F8818EB3DFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA2731B-0352-411E-BE72-6D49476B50EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3202E317-112C-49B0-BE53-2D607E4B447C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F08A5E-8DF5-4271-8B7C-EF19BF799191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76622BAA-B82F-4B52-B2C9-D8F65D5B8A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF86A355-EA21-40C6-AE0F-5AA7CACE35F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19E278F4-232D-4112-BB5E-D15A153DBB9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F0C86A3-B458-4F9E-8AD6-776A192387C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B85FE151-00CA-4652-86A8-3AC723A3B974
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
IMG-5376.pdf

28/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-021950-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.30988 Prot., datë 27.10.2022, 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale e 
Tatimeve Tirane, ku është kërkuar: Lirimin e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit “FAEA EVER” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) K82125007A, pasi subjekti 
ka paguar te gjitha detyrimet. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038053-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 22.11.2022 per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         DAJT;         Njesia 
Administrative Dajt, Rruga Dalip Topi, Zona Kadastrale 8170, Pasuria Nr.3/598;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-157148-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i pasqyrave financiare 2022 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar TIKU2022.xlsx
Faea Ever shenimet.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres  
TIKU.xlsx
Faea Ever vendim ortaku.pdf

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228983-12-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75728177-CDBA-4836-BE10-619B514D1859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95055CBF-293B-495D-B2B8-496924FBFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6D47F5-9425-4862-9B54-22630945E671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF03AA74-8ABC-459E-9417-2C5E16166BCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7329FD69-78DF-40C2-AFCE-E9C7A496D607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CAE726C-71CD-4007-ACFE-B353FC143975
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15FD9656-C685-4A61-8C52-984E07001422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318A49BE-5CFE-4C05-94FB-AA6BAA6F1382
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011DF0B-4E97-4812-B101-A193F1725280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0011DF0B-4E97-4812-B101-A193F1725280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD82E7B-82DF-4441-917D-EA8D29617907
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4710Prot., date 04.12.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr.23915 Prot., date 07.12.2023, lëshuar nga Permbarues 
Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Venia e mases se Sekuestros 
Konservative ne aktivitetet e debitorit “FAEA EVER” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) 
K82125007A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-230466-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 5064 Prot., date 12.12.2023,  lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Heqja e mases se 
Sekuestros  te vendosur mbi kapitalin qe zoteron Debitori Shoqeria “FAEA EVER” shpk 
me NUIS (NIPT) K82125007A,urdheruare me shkresen Nr.4710/Prot. Date 04.12.2023 te 
Permbaruesit Gjyqesor Privat Ermir Godaj .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266099-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per riemerimin e administratorit te 
shoqerise.
Telefon ishte            ("0692096645")          u be            ("0682001099")         
E-Mail ishte            ("adriatikkotarj@hotmail.com")          u be            
("faeaever.23@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/08/2019")            u be              ("20/03/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adriatik Kotarja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/08/2024")            u be              ("19/03/2029")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342216-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraePozicionitFinanciarQKB.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarQKB.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86AA67D-25DB-44F5-9BE5-12FA22CD625F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7893E9A4-FFFF-4027-AA91-26D288B5E83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBFCA37-F944-48E2-BFD6-FFA9BF966CB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A7C845-A7D2-4B12-B3CE-F3D5A949A023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82D8F99-943B-4C45-8349-F1548B7F8AE1
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VendimOrtaku.pdf
FaeaEverShenime.pdf

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3779E74-ECF6-424A-AA3B-DB9A887BB442
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28010A77-373E-49A5-BECE-7369167D3E29

